
Vihdin Maanpuolustusnaisten  Sirkka Syrjänen in memoriam. 

Kunniapuheenjohtajamme Sirkka Syrjänen nukkui pois Kalevalan päivänä 28.2.2026 

Vihdissä 95- vuotiaana. Sirkan maanpuolustus alkoi jo 1960 luvulla, kun Vihdin 

Reserviupseerikerhon naisjaosto perustettiin 18.2.1963 Jokikunnalla. 

Naisjaoston tehtäviin kuului tuolloin yhteistyö Vihdin Reserviupseerikerhon kanssa, 

joita naisjaosto tuki taloudellisesti ja ajoittain miesten ohjelmaan osallistuen. 

Naisjaosto järjesti kokouskahvituksia, naamiaisia, pikkujouluja, illallistanssiaisia, 

teatterimatkoja, itsenäisyyspäivän kahvituksen ja ruokatavaramyyjäisiä. Mm. näillä 

toimilla naisjaosto pystyi hankkimaan upseerikerholle 2 miekkaa, 2 manttelia ja oman 

lipun. 

Naisjaoston toiminta vaipui ”ruususen uneen” 1970-luvulla heräten unesta kesällä 

1983 alueellisen maanpuolustusjuhlan tarpeeseen järjestelytehtävissä. Puuhanaisia 

toimivat Sirkka Syrjänen, Salme Haukkapaasi ja Airi Havukorpi. Parikymmentä naista 

leipoi talkoilla juhlan tarjottavat ja tarjoilut. Tämä toimi alkusysäyksenä naisjaoston 

toiminnan elvyttämiseen. 

Naisjaoston toiminnan aktivointi tapahtui järjestäytymiskokouksessa 17.1.1984. 

Mukana oli 17 naista. Jaoston puheenjohtajaksi valittiin Anja Orhala ja   

varapuheenjohtajaksi Sirkka Syrjänen. Toiminta piristyi huomattavasti. Naiset 

osallistuivat mm. viestikursseille, pelastuspalvelu- ja maastokursseille sekä 

suojelukursseille. Naisjaosto järjesti monipuolista ohjelmaa myös jäsenistölle. Mm. 

laki-illan, vyöhyketerapianillan, suomalaiset iltamat, itsepuolustuskurssin, perinteistä 

miesten kokousten tarjoilua unohtumatta. 

Hieno saavutus oli myös liiton jäsenhankintakilpailun voitto 1987 Vihtiin. Vaasassa 

perustettiin 1988 Suomen Reservin Upseerien Naisten Liitto ja sen innostamana 

naisjaostomme rekisteröitiin tähän liittoon 1988. Vihdissä aloitti toimintansa Vihdin 

Reservin Upseerien naiset ry. 

Tämän yhdistyksen syyskokouksessa vuonna 1990 puheenjohtajaksi valittiin Sirkka 

Syrjänen. Puheenjohtajana hän toimi vuosina 1991–1995. Tämän jälkeen Sirkka toimi 

hallituksen jäsenenä vuoteen 2001 saakka ja osallistui aktiivisesti yhdistyksen 

tapahtumiin aina, kunnes voimat alkoivat huveta. Sirkka nimettiin yhdistyksen 

kunniapuheenjohtajaksi, jossa hän toimi 28.2.2026 saakka.  

Sirkka Syrjäsen toiminnasta vihtiläisen maanpuolustuksen ja Vihdin 

Maanpuolustusnaisten hyväksi tehdystä työstä kiittäen ja kunnioittaen 

Maanpuolustusnaisten virren 581 sanoin: 

” Kiitos Jumalamme, kun annoit kauniin maan, annoit jylhät metsät, loit vedet 

virtaamaan. Kiitos sisukkaasta työstä isien, kiitos isänmaasta ja kohtaloista sen.” 

 Kunniapuheenjohtajamme Sirkka Syrjäsen muistoa kunnioittaen Vihdin 

Maanpuolustusnaiset ry. 


